

الآل/ Omani Rial/غير منققة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
بيان الدخل - وظيفة المصاريف	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/01/2022-30/06/2022	01/01/2021-30/06/2021	01/01/2021-30/06/2021	01/01/2021-30/06/2021
الربح أو الخسارة	7,845	3,288	4,402	2,364	15,445	6,694	8,383	4,499
موحدة ومنفصلة								
الربح أو الخسارة	7,845	3,288	4,402	2,364	15,445	6,694	8,383	4,499
إيرادات	5,040	2,025	3,257	1,405	9,658	3,846	6,162	2,583
تكاليف المبيعات	2,805	1,263	1,145	959	5,787	2,848	2,221	1,916
الربح الإجمالي	45	70	26	39	113	149	98	110
إيرادات أخرى	485	242	458	242	969	507	946	527
مصرفات عمومية وإدارية	699	258	555	222	1,408	544	997	472
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق	1,666	833	158	534	3,523	1,946	376	1,027
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية	630	41	685	16	1,231	81	1,363	32
تكاليف تمويل	18		(54)		(152)		(158)	
حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية	1,054	792	(581)	518	2,140	1,865	(1,145)	995
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	136	136	87	87	290	290	142	142
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	918	656	(668)	431	1,850	1,575	(1,287)	853
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة	918	656	(668)	431	1,850	1,575	(1,287)	853
صافي الربح/(الخسارة) للفترة								
ربح (خسارة) عائدة إلى								
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي	814		(170)		1,762		(318)	
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية	104		(498)		88		(969)	
ربحية المسهم الواحد الأساسية والمعدلة								
ربحية المسهم الأساسية								
ربحية المسهم المخففة								

الآل/ Omani Rial/غير منققة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
بيان الدخل الشامل ، بالنصافي من الضريبة	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/01/2022-30/06/2022	01/01/2021-30/06/2021	01/01/2021-30/06/2021	01/01/2021-30/06/2021
بيان الدخل الشامل	918	656	(668)	431	1,850	1,575	(1,287)	853
موحدة ومنفصلة								
صافي الربح/(الخسارة) للفترة	918	656	(668)	431	1,850	1,575	(1,287)	853
دخل (خسارة) شاملة أخرى								
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة								
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة								
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة	918	656	(668)	431	1,850	1,575	(1,287)	853
الدخل الشامل المنسوب إلى :								
دخل شامل عائد إلى مساهمي	814		(170)		1,762		(318)	
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية	104		(498)		88		(969)	

الآل/ Omani Rial/غير منققة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/01/2022-30/06/2022	01/01/2021-30/06/2021	01/01/2021-30/06/2021	01/01/2021-30/06/2021
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل								
موحدة ومنفصلة								
الإيرادات	7,845	3,288	4,402	2,364	15,445	6,694	8,383	4,499
الإيرادات من بيع بضائع	7,845	3,288	4,402	2,364	15,445	6,694	8,383	4,499
إجمالي الإيرادات								
إيرادات أخرى								
إيرادات فائدة	8	8	16	16	23	24	35	36

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 08 Aug 2022

74	63	125	90	23	10	62	37	إيرادات متنوعة
110	98	149	113	39	26	70	45	إجمالي إيرادات أخرى
								المصاريف
								تكلفة المبيعات
202	664	551	1,445	102	346	264	682	تكلفة مواد مستهلكة
268	857	292	897	132	441	149	469	مصاريف منافع الموظفين
570	2,012	1,066	2,978	327	1,151	584	1,579	وقود وكهرباء
343	1,189	439	1,329	177	601	220	666	الإستهلاك والإطفاء
6	9	6	6	3	5	3	3	تخفيض قيمة المخزون
103	209	131	247	58	107	69	141	إصلاحات وصيانة
1,091	1,222	1,361	2,756	606	606	736	1,500	تكاليف بضائع أخرى مباعة
2,583	6,162	3,846	9,658	1,405	3,257	2,025	5,040	إجمالي إيرادات أخرى
								مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
109	198	111	229	54	106	55	115	مصاريف منافع الموظفين
61	143	66	141	31	47	33	69	عوامل مبيعات
302	656	367	1,038	137	402	170	515	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
472	997	544	1,408	222	555	258	699	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
								مصاريف عمومية وإدارية
13	29	14	30	4	11	5	12	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
132	162	133	159	49	64	54	68	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
6	6	6	12	3	3	3	9	خسائر الائتمان المتوقعة - الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
14	26	5	13	7	13	2	6	الإستهلاك والإطفاء
32	63	24	65	13	29	9	30	مصاريف قانونية ومهنية
330	660	325	690	166	338	169	360	مصاريف وأتعاب أخرى
527	946	507	969	242	458	242	485	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 08 Aug 2022